1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « _09_» _09___ 2011г.

п.Кавалерово

№    _478___
Об отмене постановления администрации
Кавалеровского муниципального района
от 26.07.2010г  № 427 Об утверждении

Положения «Об организации перевозок

пассажиров и багажа легковыми автомобилями-
такси на территории Кавалеровского

муниципального района»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление администрации Кавалеровского муниципального района от 26.07.2010г  № 427 Об утверждении  Положения «Об организации перевозок пассажиров и багажа легковыми автомобилями-такси на территории Кавалеровского муниципального района»

           2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы Кавалеровского

муниципального района- главы администрации

Кавалеровского муниципального района

           М.Б. Волкова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации-

Юридический отдел администрации-

Исполнитель:

Отдел экономики, планирования и

потребительского рынка администрации-

Копия верна:
Начальник отдела организационно-контрольной

работы администрации-                                                                                             Н.А. Логунова